
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00063825- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La solicitud de rectificación parcial de la resolución RHCD-2021-28-E-UNC-DEC#FA, elevada por el Director Disciplinar del
Departamento Académico de Música, y

CONSIDERANDO:

Que se hace necesario dejar sin efecto la designación interina del Prof. Santiago Alberto Rojas Huespe, dispuesta mediante
Artículo 5º de la citada resolución, dado que se encuentra correctamente contemplada a través RHCD-2021-50-E-UNC-
DEC#FA.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

(ad referendum del Honorable Consejo Directivo)

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Dejar sin efecto a partir del 1º de abril de 2021 la designación interina del Prof. Santiago Alberto ROJAS
HUESPE, legajo N° 55.304, dispuesta mediante Artículo 5º de la resolución RHCD-2021-28-E-UNC-DEC#FA.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, incluir en Digesto electrónico. Comunicar a Secretaría de Extensión, al Departamento Académico
de Música, al Área de Asuntos Académicos y al Departamento de Personal y Sueldos. Pase a Mesa de Entradas a fin de notificar
al interesado. Cumplido, elevar a Secretaria de Consejo.

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-310-E-UNC-DEC#FA
	fecha: Martes 15 de Junio de 2021
		2021-06-15T11:38:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-06-15T11:44:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-06-15T11:51:08-0300
	GDE UNC




